四川国栋建设股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

传真：028-86154162

E-mail：exectuive@guodong.cn

联系地址：四川省成都市金盾路 52 号国栋中央商务大厦 28 楼。

6、公司信息披露报纸名称：《中国证券报》《上海证券报》。

登载公司半年度报告的中国证监会指定国际互联网网址：http://www.sse.com.cn

公司半年度报告备置地点：四川省成都市金盾路 52 号国栋中央商务大厦 28 楼。

（二）主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

   单位：元   币种：人民币

 本报告期末 上年度期末

本报告期末比上

年度期末增减

（％）

总资产 2,595,718,203.51 2,447,555,347.25 6.05

所有者权益（或股东权益） 1,185,565,670.95 1,185,826,352.96 -0.02

每股净资产 2.60 2.60 -

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年

同期增减（％）

营业利润 21,624,055.43 16,205,829.34 33.43

利润总额 22,461,252.81 16,599,160.56 35.32

净利润 22,515,317.99 16,732,866.23 34.56

扣除非经常性损益后的净利润 21,678,120.61 16,122,055.08 34.46

基本每股收益（元） 0.049 0.037 32.43

稀释每股收益（元） 0.049 0.037 32.43

净资产收益率（%） 1.88 1.42 32.39

经营活动产生的现金流量净额 76,760,663.05 46,835,542.95 63.89

每股经营活动产生的现金流量净额 0.34 0.21 61.90

注：以上数据按 2010 年 7 月 8 日转增股本后总股本 455,520,000 股计算。

2、非经常性损益项目和金额

四川国栋建设股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量

享受的政府补助除外
817,400.00

除上述各项之外的其它营业外收支净额 19,797.38

合计 837,197.38

三、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表

单位：股  本次上市前 变动数 本次上市后

1、其他境内法人持有股份 76,947,000 -11,388,000 65,559,000 有限售条件的

流通股份 有限售条件的流通股合计 76,947,000 -11,388,000 65,559,000

A 股 150,813,000 11,388,000 162,201,000 无限售条件

的流通股份 无限售条件的流通股份合计 150,813,000 11,388,000 162,201,000

股份总额  227,760,000 0 227,760,000

股份变动的批准情况：

   根据 2010 年 6 月 2 日刊登的《四川国栋建设股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》，2010

年 6 月 9 日四川国栋建设集团有限公司法人股东所持有的 11,388,000 股由限售流通股变动为流通股。

（二）股东情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数   31,149

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

四川国栋建设集团

有限公司

境内非国有法人 38.78 88,335,000 65,559,000 质押

83,970,000

博时增长   境内非国有法人 2.49   5,675,556 0 未知

博时贰号   境内非国有法人 0.79 1,801,455 0 未知
王春鸣   境内自然人 0.75 1,716,392 0 0
刘述林   境内自然人 0.55 1,262,646 0 未知

金鹰中小盘   境内非国有法人 0.52 1,174,200 0 未知

四川国栋建设股份有限公司 2010 年半年度报告